

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อระบายน้ำด้านหน้ามหาวิทยาลัย 1 งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายพีระพงษ์ เพ็ชรพันธุ์

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	- งานตัดเชื่อมต่อท่อเหล็ก ขนาด 0.35 เมตร	1.00	รายการ	11,000.00	11,000.00	3,000.00	3,000.00	14,000.00	
	- งานตัดเชื่อมต่อท่อเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร	1.00	รายการ	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	- หน้าแปลนเชื่อม ขนาด 14 นิ้ว	1.00	ตัว	2,200.00	2,200.00	500.00	500.00	2,700.00	
	- หน้าแปลนเชื่อม ขนาด 16 นิ้ว	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	600.00	600.00	3,100.00	
	- นี้อดหน้าแปลน	24.00	ตัว	248.00	5,952.00	-	-	5,952.00	
	- งานซ่อมแซมรั้วด้านหน้า	8.00	ม.	2,450.00	19,600.00	850.00	6,800.00	26,400.00	
	- งานซ่อมแซมพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	15.00	ตร.ม.	380.00	5,700.00	120.00	1,800.00	7,500.00	
	- งานตะแกรงเหล็กปิดฝาบ่อพัก	4.00	รายการ	2,400.00	9,600.00	500.00	2,000.00	11,600.00	
รวม หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม					335,413.00		83,149.00	418,562.00	

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อระบายน้ำด้านหน้ามหาวิทยาลัย 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	418,562.00	1.2734	532,996.85	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า %	0			
	เงินหลักประกันผลงานหัก %	5			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %	7			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	7			
รวมค่าก่อสร้าง				532,996.85	

(นายจักรพงษ์ ไชยานุพัทธกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรัญญู เหลาโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภัทรา นันดี)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อระบายน้ำด้านหน้ามหาวิทยาลัย 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	532,996.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	532,996.85	
		532,996.85	
ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์		

.....
(นายจักรพงศ์ ไชยานุพัทธกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายวีรณัฐ เหลาโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นางสาวสุภัทรา นันดี)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง